gregatione cardinalium decretum tenoris

qui sequitur, videlicet : « Die xxvm au-

gusti mdcLxxxiii sacra Congregatio emi-

nentissimorum S. R. E. cardinalium Con-

cilii Tridentini interpietum censuit ser-

vandam esse dispositionem eiusdem sa-

cri Concilii , cap. xix , sess. xxv , De

regularibus, et proinde iniungendum,

prout decreti praesentis tenore districte

iniungit , omnibus Ordinariis- locorum

regni Peruani, quatenus dispositionem

praefatam omnino servent. — F. Cardi-

nalis Columna praefectus. A. Almictus

secretarius. »

8 2. Cum autem, sicut idem Franci- P«cei v»-°
. coralons genc-

scus procurator nobis subinde exponi «iì» fai r<™
.

l Minorali] Orili

fecit, ipse decretum humsmodi, quo fir-nis sancii ivan
1

.
^ cisci (le Ubsrr-

mius subsistat et servetur exactius, apo- Tantiàetco,i(ir

.
r matio Politili-

stolicae confìrmatioms nostrae patroci- <=<«•

nio communiri plurimum desideret: nos,

ipsius Francisci procuratoris votis hac

in re, quantum cum Domino possumus,

favorabiliter annuere volentes, eumque
a quibusvis exeommunicationis, suspen-

sionis et inlerdicti, aliisque ecclesiasli-t
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cis sententiis, censuris et poenis, a iure

vel ab homine, quavis occasione vel

causa latis, si quibus quomodolibet in-

nodatus exislit, ad effeclum praesentium

dumtaxat consequendum, harum serie

absolventes et absolutum fbre censentes,

supplicalionibus eius nomine nobis su-

per, hoc humililer porrectis inclinati,

decretum praeinsertum, auctorilate apo-

stolica, tenore praesentium, approbamus

et confirmamus, illique inviokbilis apo-

stolicae fìrmitatis robur adiicimus; salva

tamen semper in praemissis aucloritate

memoratae Congregalionis cardinalium.

ciaastiaf. § 3. Decernenles easdem praesentes

lilteras semper fìrmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros effec-lus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos speclat et prò tempore

speclabit , inviolabililer observari , sic-

que in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegalos, eliam cau-

sarum palatii apostolici auditores, iudi-

cari et definiri debere , ac irrilum et

inane si secus super iis a quoquam, qua-

vis auctorilate, scienter vel ignoranter,

conligerit atlentari.

otsianiium S 4. Non obstanlibus praemissis ac
rcuiuiw. .... .....

coiislslulionibus et ordinalionibus apo-

ftolicis, ceterisque conlrariis quibus-

cumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

joretti, sub annulo Piscatoris, die xm
octobris mdclxxxiii, pontificatus nosLri